

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

4 Dimensions A/S

**Mileparken 22
2740 Skovlunde**

CVR-nr. 32 56 36 00

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. august 2020

Christian Arndt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. april 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	4 Dimensions A/S Mileparken 22 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 32 56 36 00
	Stiftelsesdato: 10. november 2009
	Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Jens Erik Thorndahl, bestyrelsesformand Karsten Koed Christian Arndt
Direktion	Christian Arndt
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion inden for IT, samt hermed forbunden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.428.944 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 7.854.845 kr. pr. 30. april 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		14.563.247	8.296.973
Personaleomkostninger	1	-10.081.397	-6.260.431
Af- og nedskrivninger		-95.174	-70.181
Resultat af ordinær drift		4.386.676	1.966.361
Finansielle indtægter	2	86.595	104.310
Finansielle omkostninger		-41.189	-34.989
Ordinært resultat før skat		4.432.082	2.035.682
Skat af årets resultat	3	-1.003.138	-347.872
ÅRETS RESULTAT		3.428.944	1.687.810
Resultatdisponering:			
Overført resultat		3.428.944	1.687.810
		3.428.944	1.687.810

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.900	280.238
Materielle anlægsaktiver i alt	4	309.900	280.238
Deposita		229.165	194.670
Finansielle anlægsaktiver i alt		229.165	194.670
ANLÆGSAKTIVER I ALT		539.065	474.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.155.108	4.134.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.532.234	2.044.001
Udsudte skatteaktiver		96.000	0
Andre tilgodehavender		1.161.013	0
Periodeafgrænsningsposter		219.646	49.686
Tilgodehavender i alt		8.164.001	6.228.180
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.018.891
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.018.891
Likvide beholdninger		7.877.556	2.421.420
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		16.041.557	9.668.491
AKTIVER I ALT		16.580.622	10.143.399

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.354.845	3.925.901
EGENKAPITAL I ALT		7.854.845	4.425.901
Udskudt skat		0	5.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	5.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.099.463	286.872
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.099.463	286.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.651.571	2.667.973
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		291.547	615.714
Anden gæld		1.618.347	1.057.856
Periodeafgrænsningsposter		1.059.641	980.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.208	104.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.626.314	5.425.626
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		8.725.777	5.712.498
PASSIVER I ALT		16.580.622	10.143.399
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Primo	3.925.901	2.238.091
Tilgang	3.428.944	1.687.810
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>7.354.845</u>	<u>3.925.901</u>
Egenkapital i alt	<u>7.854.845</u>	<u>4.425.901</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.880.231	4.975.706
Pensioner	784.726	931.899
Omkostninger til social sikring	81.852	59.770
Andre personaleomkostninger	334.588	293.056
Personaleomkostninger	<u>10.081.397</u>	<u>6.260.431</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>11</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	81.947	46.541
Renteindtægter i øvrigt	0	38.705
Andre reguleringer af finansielle indtægter	4.648	19.064
Finansielle indtægter	<u>86.595</u>	<u>104.310</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.104.138	286.872
Ændring i udskudt skat	-101.000	61.000
Skat af årets resultat	<u>1.003.138</u>	<u>347.872</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	641.359	543.559
Tilgang	124.836	97.800
Kostpris, ultimo	<u>766.195</u>	<u>641.359</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-361.121	-290.940
Afskrivninger	-95.174	-70.181
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-456.295</u>	<u>-361.121</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>309.900</u>	<u>280.238</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Arndt Holding ApS, CVR-nr. 27 97 36 04. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Arndt Holding ApS
Jægersborg Alle 152 B
2820 Gentofte

8. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje- og operationelle leasingforpligtelser på i alt 3.808 t.kr.

De samlede leasingforpligtelser udgør 2.987 t.kr. over 7-35 måneder.

De samlede lejeforpligtelser udgør 821 t.kr over 20 - 52 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Thorndahl

Bestyrelsesformand

På vegne af: 4 Dimensions A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-909947577201

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-08-23 12:13:34Z

NEM ID 

Karsten Koed

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: 4 Dimensions A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-508504461963

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-08-23 16:56:07Z

NEM ID 

Christian Arndt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: 4 Dimensions A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-225248210179

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-26 10:08:39Z

NEM ID 

Christian Arndt

Direktør og dirigent

På vegne af: 4 Dimensions A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-225248210179

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-26 10:08:39Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-26 10:19:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z5DFP-OZVWW-PCV62-GDKW7-VYQBP-POMFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>